COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacio de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacéio Brasileira |Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo nimero/ano

de Tiro com Arco TA 116/10
Endereco compieto: 8C8 Qd. 01 Bloco 3 »* 16-hm-um-u-u-m1ww1owoo

4.Telefone (61) 3201-5400 lS.Fax:(Gl) 3037-3439 ]s.mn:mw |7_can; 68.760.693/0001-54

Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
104
Tipo de Agdo (indicar uma das actes abaixo) No. l 34 l
1.1.hwehoj¢mde?omlﬂmd¢w 3.4. Preparagio Técnica
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant Estidade 3.5. Manutencio e L cho de Atlet
2.3.Formagio de R Human 4.6. Paxticipacio em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: SELETIVA P/ PANAMERICANO Data do Inicio da Execugao:13/08/2010
COMPLEMENTAR Data do Final da Execucéo: 31/10/2010
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
25/08/10 ALVORADA TURISMO FATURA 9033 942,74
27/08/10 VIACAO SOL NASCENTE 61,90
27/08/10 |TAXI 40,00
28/08/10 |TAXI 212,00
29/08/10 |TAXI 120,00
29/08/10 |TAXI 50,00
30/08/10 |TAXI 200,00
02/08/10 ALIMENTACAO 85,09
Total 1.711,73
Total Recebido 2.200,00
Saldo Devolvido RS 488,27
Cidade e data: Brasilia, 30/08/2010
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein
i
Observaciko:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do

COBcomaCaixanonﬁtnicaFedcral—wm—cmcmmo

r
pierna T
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagao para Aplicagio dos Recursos
Recursos Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100107

1.Nome entidade solicitante:
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2.Solicitagdo numero/ano*
TA116/10

3.Enderego completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formagéo de Recursos Humanos

4.Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 IS.Emailz 7.CNPJ:  68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Agéo (indicar uma das agdes abaixo) No. {3.4]

3.4.Preparagido Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengdo e Locomogio de Atletas
4.6.Participacdo em Eventos Desportivos

l,‘i: ETIVA P ?JiV/F’EC}NIXTO PAN AMERICANG {COMPLERENTAR)

14 Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 18.Total
OUTROS E DIVERSOS R$ 250,00
PASSAGEM AEREA R$ 1.150,00
TAXI R$ 600,00
ALIMENTACAO R$ 200,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data,
inadimpléncia perante quaisquer Orgédos Pablicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta institui¢io
quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal

n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

esta Confederagcdo ndo se encontra em situagdo de

DATA DO CREDITO:  18/08/2010
17. Total Geral R$ 2.200,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 13/08/2010 19.Aprovado em: 13/08/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21 Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein Jaqueline Godoy
Este documento fol assinado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrénicamente
de Cartio de Seguranga.
(*} Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB
WQJ@\?»’W \ "D%
Pierina T D'Amico Davagnin
Gerente Executiva
http://extranet.cob.org.br/formonline/fl/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 20/8/2010
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigio de Passagem Aérea

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100107

Noma da Fntidada Qalinitanen. [(COMPLEMENTAR) ITA1 16/10
Indicar qual(ais) agdo(es) abaixo relacionada(s): N° [3.4]

1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagdo de Recursos Humanos

Pagamento 3.4. Preparagdo Técnica/ CT - Centro de :: g:,?;:egcgg :rhoé:\?;?gsé%g: %::?cass

1.2. Desenvolvimento e Manutengéo do Desporto Treinamento e pag P 0

Data Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X] /
s opcio: USS[ |/€]]
Nome Cargo Itinerario Ticket Observacio
Ida Volta “;"I? Aou Tarifa Taxa Total
] . Sera comprada na TAM, pois a Gol

VICENTE FERNANDO Cuiaba/Rio de . p RS
BLUMENSCHEIN PRESIDENTE Janeiro 28/08/2010|29/08/2010{PTA € a Azul ndo tem Horarios para 0,00,

1.120,00 RS 1.120,00
esses datas

Total Geral ={R$ 1.120,00

Solicitado em: 13/08/2010 Assinatura do responsavel do COB:
Nome ¢ assinatura do Presidente da Entidade:

Jaqueline Godoy
Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrénicamente
Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartdo de Seguranca.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagéo Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302004 CONF- PREPARACAOQO TECNICA
Projeto 720014 PART EM COMPETICOES NACIONAIS
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

= N .
e, O s
Pierina T, [

Gerente Executiva

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao*solicitacao_formulario... 20/8/2010



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 03 de Novembro de 2010
Oficio 288/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de
contas relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

SELETIVA PIPANAMERICANO (COMPLEMENTAR) TA 116/10 R$ 2.200,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
distinta considerac3o.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Gerente Executiva

PIERINA TEREZA D’A ICO DAVAG

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrdnico: www www.cbtarco.org.br
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 2.200,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais), representada por um
depdsito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de SELETIVA
P/ICAMPEONATO PAN AMERICANO (COMPLEMENTAR), cujos documentos originais de
comprovagao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 19 de Agosto de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrbnicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 20/8/2010
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TA ¢ ____,_,_,_‘.10——-
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k 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/data_extrato.processa 25/8/2010
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_Al6-

k 0800 726 0104 TA
{0

Dac,
Cheque

e

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/data_extrato.processa 25/8/2010



Ta e
- TITULO DO PROJETO

L1 /ATAPR TAAb-1o
\/= A

Doc____ oo

Cheque__

ALVORADA TOUR
ASA NORTE - BRASILIA - DF

CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2 ‘

N° da Fatura: 9033
Vencimento: 30/08/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO 24/08/2010

SACADO: CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54
END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA

CEP: 70.308-900

EMISSAO DE PASSAGEM
CIDADE: BRASILIA UF :DF

- DESCRIGAO

VALOR

PASSAGEIRO: BLUMENSCHEIN / VICENTE

CUIABA / RIO DE JANEIRO TAM 3069 28/08//2010 LOC 3vowaJ
RIO DE JANEIRO / CUIABA TAM3951/3800 29/08/2010 LOC 3vowsJ

R$ 942,74

70
FTULO DO-BP,R .OA,J'O
TA I

DoC.

smue/

Atesto oTecebimentc» dos

maieriais e/on prostasse
de secdgos cbieto do

rpe s oy e nutanto.
4 N1 i

DI L. S A

Nome: YL

Assinatura:

rat=Thit ﬁl [a0) «%v%& /,QY

A\ 2

TOTAL

R$942,74

Importa a presente fatura de prestacao de serv
QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS).

icos no valor a pagar a empresa acima indicada (NOVECENTOS E

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES

BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521

VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN 201 BL A. SALA 123

ASA NORTE -




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
10.996.723/0001-46 09/07/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRROQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

HRRA KRN A *kkk Rk k

SITUAGAO ESPECIAL 1 DATA DA SITUAGAQO ESPECIAL —l

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/08/2010 as 12:20:30 (data e hora de Brasilia).

Voltar [

_ Preparar Paging
o parg impressio

G SRR,

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/ pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 24/8/2010



InTernet__ Ban-king----CA:IXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

ALVORADA TOUR

Valor: R$ 942,74
Identificacdo da operacio: TA 116/10
Data de débito: 25/08/2010
Data da operagdo: 25/08/2010
Codigo da operagdo: 00017081
Chave de seguranca: JYLMM2G61YJ7REEE

Quando a data de débito coincidir com dia nio Gtil e

sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacéo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROWETO
TA__ALb-10

Doc.

Cheque___

i Atesio o recebimento dos

tosizriais alou

Abt:s'.z e
C

v‘:.)i :'.‘?

SeE ST

D Y9691 3014 5}

\ﬁ »\»-.

& C )

:"

|

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_transferencia.processa

/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia

25/8/2010



TITULO DO PROJETO
A )l /J/O Page 1 of 2

Decc.

Chequs

»é

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
UsuAirio: MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
55 61 33262521

Dados da EmissAfo

E-Ticket 957 - 2413690874

Localizador 3VOW8)

Passageiro VICENTE MR BLUMENSCHEIN (ADT)

Data EmissA£0 23/8/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA

Sistema Tam

ItinerAirio

SaAda Chegada Cia VAo Classe Escalas
Culaba (CGB) Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU) ﬂ JJ 3069 K 0
28/8/2010 - (01:50) 28/8/2010 - (06:24) Tam

Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU) Sao Paulo - Congonhas (CGH) ﬁ 33 3951 G 0
29/8/2010 - (18:46) 29/8/2010 - (19:37) Tam

Sao Paulo - Congonhas (CGH) Cuiaba (CGB) ﬁ JJ 3800 G 0
29/8/2010 - (20:56) 29/8/2010 - (22:01) Tam

[§] Forma de Pagamento

Forma Tarifa Taxa Total
INVOICE R$ 829,00 R$ 30,84 R$ 859,84

Regras TarifAirias

MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
SE.SEASONS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DA.DAY/TIME NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
SR.SALES RESTRICT SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS
MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL.
SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AP.ADVANCE RES/TKTFOR KFJEX4 TYPE FARES RESERVATIONS FOR EACH SECTOR ON THE FARE COMPONENT ARE
REQUIRED AT LEAST 4 DAYS BEFORE DEPARTURE FROM FARE COMPONENT ORIGIN.

FL.FLT APPLICATIONFOR KFJEX4 TYPE FARES THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING 1] FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING JJ FLIGHTS 4000 THROUGH 4709. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING 1] FLIGHTS 4748 THROUGH 7999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT INCLUDE TRAVEL FROM/TO VCP
AIRPORT,

CD.CHILD DISCOUNTSFOR KFJEX4 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT APPLY ACCOMPANIED CHILD 2-11 -
CHARGE 65 PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE FARE CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A
SEAT - NO CHARGE OR - UNACCOMPANIED CHILD 2-7 - CHARGE 100 PERCENT OF THE FARE OR - UNACCOMPANIED
CHILD 8-11 - CHARGE 65 PERCENT OF THE FARE OR - INFANT UNDER 2 WITH A SEAT - CHARGE 65 PERCENT OF THE
FARE.

T TOMAD. COARNL ISR LXTal SEadi T ¥ TH o' o of ONTLATOMAITCT CDCoYETEN.

[i] InformaAgApes

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmai1-view.pl?acao=viewhtml&chars... 3/11/2010
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- NA£o A® obrigatA3ria a impressA£o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) jAi estAi(Afo) registrado(s) no
sistema da Companhia AA©rea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o nA°mero do seu e-ticket ou
imprima esta mensagem.

- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedA2ncia em vA ‘os nacionais, portando o documento de identidade

ORIGINAL, ou com 2 horas em VA os internacionais, portando o passaporte e 0s vistos necessAirios para entrada no paAs de
destino.

- Efetuado o check-in, apresente-se no portAfo de embarque no horAirio determinado em seu cartAfo de embarque.

Boa Viagem!

Termos de Embarque:

O transporte aA©reo aqui contratado estAi sujeito A s condiA§Apes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
AeronAiutica e A s demais legislaA§Apes aplicAiveis.

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO 7 i
UsuRirio: MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA i 5
55 61 33262521 v '

Dados da EmissA£o

E-Ticket 957 - 2413690874

Localizador 3VOW8)

Passageiro VICENTE MR BLUMENSCHEIN (ADT)

Data EmissA£o 23/8/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
Sistema Tam

[&] RemuneraAsAzo do agente de viagem
Forma

Total
INVOICE

R$ 82,90
[§] Resumo Geral das TransaAgAues

Descritivo Total
Tarifa + Taxa + RemuneraASA£o do agente de viagem R$ 942,74

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmai1/webmai1-view.pl?acao=viewhtml&chars... 3/11/2010
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1

T

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:

Y 10F
JJx5

FLEX

BLUMENSCHEIN/YVICENTE
3J 3951 79AUG

DE/ FROM:  RIE 0E JANTIRD
PARR/ TO:  SRU PAULD/I6M
PARTIDA/ ~—
DEPARTURE TTME: 814

AZuL

J176846263R2UL
SEQUENCE RO: 83

L OETKT 29572413630874

TV

TLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:

Y 1T1A
JU¥S

FLEX
BLUMENSCHEIN/VICENTE

JJ 3800 29AUG

OE/ FROM:  SRO PAULD/CEH
pARA/ T0:  CUIABA/CEB
Dobiaoe Te:(20:56
hZuL

JJ/6846263R2UL
SEQUENCE HO: 6

ETKT 39572413690874

: Q(oél3j O -3y §

o PROJETD

g U i
A b= A
—
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, VICENTE BLUMENSCHEIN, CPF N° 528.542.808-49 declaro que recebi a
importincia de R$ 1.050,00 (mil e cingiienta reais) para pagamento de despesas
referente a Seletiva do Pan americano em Marica - TA 116/10 recursos estes, da Lei

Piva no periodo de 28 a 29 de Agosto de 2010.
TITULO DO PROJETO

TA_llb-Jo
Dac.
Cheque

Brasilia, 26 de Agosto de 2010

~

VIZENTE BLUMENSCHEIN
Presidente da CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul ~ Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@chtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-9

790-0/20220-7

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificacdo da operagdo:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
528.542.808-49

R$ 1.050,00

R$ 7,50

R$ 1.057,50

VICENTE F BLUMENSCHEIN

Data de débito:

Data da operagdo:

25/08/2010

25/08/2010

00007488

Codigo da operacdo:

Chave de seguranca:

G22NVYE75V6FXAQN

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

ROJETO
TiTULO DO PR
. A Lb= Lo
”__.——‘

0.

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Cheque__———m—

bimento o

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 25/8/2010
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A ~’!M
Doc. —
Cheaue______

S

—
TeANSCOOPASS Decreto n° 44/13-8-63 - CNPJ 33.725.029/0001-90 1
RADIO TAXI Portaria N N 14-E 3/3-6-63 - Insc. Estadual isenta.
.210 - Rio de Janeiro - RJ

Av. Guilherme Maxwell, 178 - Bonsucesso - CEP 21040

TAXI COM AR COND|CIONADO, SOME SISTEMA DE RADIOFONIA
RESERVASE |NFORMAQ()ES

TELEFONES: (21) 2209-1555 / 2209-1565 - FAX: (21) 2560-5471

Telefones Opcionais: (21) 8112-81 85/ 8112-8140
www.transcoopass.com.br
L transcoopass@tl’anscoopass.com.br

CARRON®: RECIBO: — —
(1271 N 481822 |

HORA:

Sr.(a),
Enderego: »
PERCURSO VALOR/R$

M&——————"

TOTAL " y J=Xe)

. 1.000Bls. 50x1 de 435.001 3 485.000 - 11/2008.

Bimentn ¢
e/ou prestar
pml.;lf?;';’os chjeto d

25572 documento, g

¥y

g

Data: QS [4o

Pizinge: Koowm

Assinsiura:

[CPF: 463131 004-34

x




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impressio

@Receita Federal

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Pagina 1 de 1

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
33.725.029/0001-90
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO

CADASTRAL

26/06/1967

DATA DE ABERTURA (

NOME EMPRESARIAL

DO ESTADO DO RJ LTDA

TRANSCOOQPASS - COOP.DE TRABALHO DE MOTORIST,

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRANSCOOPASS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.12-0-00 - Atividades de organizagées associativas profissionais

AS DE VEICULOS DE TRANSP DE PASSAGEIROS E TURISMO

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

AV GUILHERME MAXWELL 178

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO (uF
21.040-212 BONSUCESSO RIO DE JANEIRO RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL

ATIVA — e i e ..} | 2410972006 |
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL o T LT T T T T e
SITUAGAO ESPECIAL T T l BTA DA SITUAGAO ESPECIAL "
dededede Ak *kekkkdkkR

Aprovado pela Instrugédo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 25/11/2010 as 15:27:32 (data e hora de Brasilia).

Voltar [

© Copyright Receita Federal do Brasit - 25/11/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

25/11/2010



7iTuLo DO PROJETD
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GOG. e

Cneaus ————"

™ : )
RECIBO DE SERVICO DE TAXI [Rs 120
MOTORISTA AUTONOMO £ 0OH
A quantia de W@ 6—' l/\> NS /TC_' '/26 A’lt S - W
Saida MA/@\‘ O( bl Horas: |
LDestino 72')0 Dé \}4 V\/ éf 20 /A/é/% /&)ﬂ’t [ Horas:
[ pee W ;ne do Condutor % M 6O M DD MA{/&J—
Z/0F |0
RG/CPF do Motorista
: Placa do Taxi Lacs!
L Ve €639 \ %4/(7/9
_/ K Assinatura

(3 lm»u-l- C d. 1075 - Grafica Tamoio Ltda - CNPJ 48.059.231. 0001/60

Atesto o recebimants dos
materizis efou piesiaclo

ne anumento.
Uata Qsiulw
Nome: 0
Assinatura:

SEFRCI N ; }»t\) {jg

00 e, 431 021 -34



CONTROLE THTERMO - Sew Efeita Fiscal

-TRAKSPORTADORA TURIGTICA

EF OpoRTO, SHo

45) 3682-9018
.365,512/0001-14
UARTER GRANDE

18 %00 DE CUIABA

000 K K R$SG,00 = R$39,00

Total: 130,00
i-Dinheirss 7450.00
Trocos 840,00

iisates Uliente Generico

" w
.

CODPERPORTO 5UR OPCAD EM TRANSPORILS

29708710 22334349

TiTLo 90 PROJETY
T - 49,

pec. —————

CHEOLE o st

Atestw 0 racabimi
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE lNSCRICAO E DE SlTUACAO DATA DE ABERTURA
('\)';IA::%SIZM 2/0001-14 CADASTRALV - 13/08/1996 B

NOME EMPRESARIAL T T T T
COOPERATIVA DE TAXI DO AEROPORTO INTERNACIONAL MARECHAL RONDON LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
COOPERPORTO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATWIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.29-0-99 - Outras atividades auxiliares dos transportes terrestres ndo especificadas anteriormente

]
N
1

|

SITUACAQ ESPECIAL

AAARRRKK

ARRIKAKKE

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA o ST o T

214-3 - COOPERATIVA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PC AEROPORTO S/N SALA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO

78.110-798 AEROPORTO VARZEA GRANDE T
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA o 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL e R }

- '—’ l DATA DA SITUAGAG ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dia 25/11/2010 as 156:28:17 (data e hora de Brasilia).

(Votar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 25/11/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 25/11/2010
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Proveniente de Prestagdo de Servigo de Transporte.
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VIACKO SOL NMASCENTE LTDA
AVENIDA DOS BAMDEIRANTES, 1.828; BAIRRO: CENTRO

CEP:78870-000 - PARANAT INGA/MT
CNPJ:04.487.514/0001-74

1E:13.201.849-7 3
IM:74068

27/08/2010 14:09:55  COF2033253 C00:03623)

CUFOM FISCAL
BILHETE DE FASSAGEM
Rodovidrio Intermunicieal

L1
UFmY

BUES27/08/10 HORA:14230:=00
PLATAFORMA:1
T17,00% 81.906
61,90
42,00
0:10

0 PASGAGEIRO MANTERA EM SEU  PODER ESTE CUPOM
PARA FINS DE FISCALIZAGXD EM VIAGEM

Prefixo @ 044 CUIBA-PARANATINGA
fgente : Odirlei Coelho da Silveira

Serie LR 74

FAJGDDIN AJFHFCHR MPLIGAHG F7DEABRK SDGYBOAKATHI
BEMATECH WP-25 FI ECF-1F
ECF:010 LJ:0001 VERSX0:01.02.02
FAB:BEO1045C56000830698  27/08/2010 14:10:08
00000000MOERTUML BR

TG Do MMET{;
5y Jl \Q

Occ.
Checue

]

i

E ;'\\,lf«\a

3

%&\‘ 'ah w( Ul

CEE: 963 - ERTEECR
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'@' Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO - A A DATA DE ABERTURA

04.487 514/0001.74 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO 04/06/2001

MATRIZ CADASTRAL - ]
NOME EMPRESARIAL

VIACAQO SOL NASCENTE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) j

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regido
metropolitana

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA ‘

LOGRADOURO NOMERO | [ compLEmEnte T T T T B
AV MIGUEL SUTIL 3065

CEP T ] [BaRROmMISTRITO [ MUNICIPIO UF
78.015-200 o PICO DO AMOR CulABA o o MT
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 04/06/2001

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL T T s e e —‘
SITUACAO ESPECIAL —l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL |
Tedeske ke Kk ke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 25/11/2010 as 11:40:24 (data e hora de Brasilia).

(Voiar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 25/11/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 25/11/2010
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagéo de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagéo de comprovagio da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 30/ Agosto/ 2010
Local Data

Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasili
Fone: 55 61 3201-5400 — email: ite: www.cbtarco.org.br
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003*/'00000422-0 >

Conta destino: 4044./ 003/-00000410-9 #

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 281,01
Identificacdo da operacgio: PARA CONTA EXCLUSIVA 410
Data de débito: 24/11/2010
Data da operagdo: 24/11/2010

Codigo da operacdo: 00048899
Chave de seguranca: 0QURQ88UWX7485TNP

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operac¢ao realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa Gperagac.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_transferencia.processa 25/11/2010
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003/ 00000410-9

Data: 25/11/2010 - 08:22

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
29/10/2010 002395 DOC ELET E
29/10/2010 002645 DOC ELET E
29/10/2010 002395 DOC/TEDINTERNET
29/10/2010 002645 DOC/TEDINTERNET
29/10/2010 078670 D TARCO
29/10/2010 078670 D TARCO
01/11/2010 001041 DEP.DINH.
01/11/2010 001041 DEP.DINH.
01/11/2010 450604 DOC ELET
01/11/2010 150975 TRX ELETR
01/11/2010 201300 DEB LUZ
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 004167 PAG FORNEC
03/11/2010 001041 DEP.DINH.
03/11/2010 025476 DOC ELETE
03/11/2010 025476 DOC/TEDINTERNET
03/11/2010 078670 T TARCO
05/11/2010 004167 PAG FORNEC
05/11/2010 004167 PAG FORNEC
05/11/2010 004167 PAG FORNEC

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

;00 PR

Valor

0,00
686,70 D
890,00 D
7,50D
7,50D
14.426,34 D
3.310,03 D
200,00 C
11,78 C
324,90 C
7.073,26 D
212,92 D
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20C
228,90 D
7,50D
37,21 D
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17 C

Pégina 1 de 4

e
o

Saldo
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 C
152.139,71 C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12 C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
155.053,84 C
157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43 C

192.995,60 C

25/1172010
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05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
11/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010

17/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

004167

001041

051526

237257

156765

266985

267454

268150

268582

564892

571534

158967

159112

078670

001041

300153

300153

078670

000000

101200

078670

001041

300108

001041

001041

011812

011913

012336

012970

003211

047670

048382

049219

049958

051283

051933

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEB TELEF

T TARCO
DEB.AUTOR.
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PG ORG GOV

19.705,00 C
3,55C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 D
586,30 D
1.570,69 D
412,050
2.316,04 D
7.073,26 D
7.175,11 D
0,34 C
483,26 D
546,81 D
13,28 D
3.592,17 D
31,84 D
7.341,86 D
0,57 C
830,38 D
0,60 C
0,02C
8,02 C
300,00 C
168,00 C
21,00 C
985,00 D

465,00 D

.181,41 D
334,37 D
309,99 D
2.325,00D

243,81 D

Pédgina 2 de 4

212.700,60 C
212.704,15C
213.2691,55C
213.232,55C
213.252,55C
212.666,25C
212.371,45C
212.061,65C
211.475,35C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C
200.103,31 C
192.928,20 C
192.928,54 C
192.445,28 C
191.898,47 C
191.885,19C
188.293,02 C
188.261,18 C
180.919,32 C
180.919,89 C
180.089,51 C
180.090,11 C
180.090,13 C
180.098,15C
180.398,15 C
180.566,15 C
180.587,15 C
179.602,15 C
179.137,15 C
177.955,74 C
177.621,37 C
177.311,38 C
174.986,38 C

174.742,57 C

25/11/2010
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17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

244120104

24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

266536

267628

460843

460857

460907

460977

460983

461004

461012

860905

861016

861030

861037

016354

016434

003211

078670

078670

013686

013686

053708

486121

078670

000000

026391

078670

001041

001041

048062

048151

048899 5

st
008137

249788
047572
047673

047770

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PG ORG GOV

PAG DARF

T TARCO
DEB.AUTOR.

TRX ELETR

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRXELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

2.639,00 D
144,80 D
30,00 D
40,50 D
15,00 D
1.677,33D
112,88 D
308,56 D
186,09 D
3.094,68 D
1.907,26 D
870,99 D
2.790,52 D
300,00 D
286,20 D
7,50D
0,57 D
15,50 D
2.999,00 D
7,500
516,66 D
27,75 D
1,54 D
8,02 D
8,02 D
0,620
52,90 C
2,84 C
304,16 C

144,07 C

279,75 D
2.273,25D
180,20 D
5.039,18 D

847,97 D

L 2281,01Cue
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172.103,57 C
171.958,77 C
171.928,77 C
171.888,27 C
171.873,27 C
170.195,94 C
170.083,06 C
169.774,50 C
169.588,41 C
166.493,72 C
164.586,46 C
163.715,47 C
160.924,95 C
160.624,95 C
160.338,75 C
160.331,25 C
160.330,68 C
160.315,18 C
157.316,18 C
157.308,68 C
156.792,02 C
156.764,27 C
156.762,73 C
156.754,71 C
156.746,69 C
156.746,07 C
156.798,97 C
156.801,81 C
157.105,97 C

157.250,04 C

R STE5B 105 e

157.251,30 C
154.978,05 C
154.797,85 C
149.758,67 C

148.910,70 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataIn... 25/11/2010
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049541 TRX ELETR 488,27 D 148.422,43 C
24/11/2010 008137 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 148.414,93 C
24/11/2010 078670 T TARCO 3,08 D 148.411,85C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/11/2010
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CAIXA sruopecs

Doc.
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA Cheque

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: ]
Conta destino: m

Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ

Quantidade de vezes:
Valor: R$ 488,27

Identificacdo da operacio: DEVOL COB TA 116/10

Data de débito: 24/11/2010

Data da operacédo: 24/11/2010

Codigo da operacao: 00049541
Chave de seguranga: QQE6ZMOHUYQX04M6

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou como ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia util subsequente."

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacho dessa operagin.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 25/11/2010
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 25/11/2010 - 08:22

Extrato

Data Mov.

29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
259/10/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010

Nr. Doc.

000000

002395

002645

002395

002645

078670

078670

001041

001041

450604

150975

201300

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

025476

025476

078670

004167

004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.

DOC ELET

TRX ELETR

DEB LUZ

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TITULO BO PROJETO
TA__.Mel="m

e

Doc._
Chequé__——

Valor

0,00
686,70 D
890,00 D
7,50 D

7,50 D
14.426,34 D
3.310,03 D
200,00 C
11,78 C
324,90 C
7.073,26 D
212,92 D
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20C
228,90 D
7,500
37,21 D
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17 C

Pégina | de 4

Saldo
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 C
152.139,71 C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
155.053,84 C
157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43 C

192.995,60 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/11/2010
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05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
11/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010

17/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

004167

001041

051526

237257

156765

266985

267454

268150

268582

564892

571534

158967

159112

078670

001041

300153

300153

078670

000000

101200

078670

001041

300108

001041

001041

011812

011913

012336

012970

003211

047670

048382

049219

049958

051283

051933

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEB TELEF

T TARCO
DEB.AUTOR.
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PG ORG GOV

19.705,00 C
3,55C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 D
586,30 D
1.570,69 D
412,05 D
2.316,04 D
7.073,26 D
7.175,11 D
0,34 C
483,26 D
546,81 D
13,28 D
3.592,17 D
31,84 D
7.341,86 D
0,57 C
830,38 D
0,60 C
0,02¢C
8,02 ¢C
300,00 C
168,00 C
21,00 C
985,00 D
465,00 D
1.181,41 D
334,37 D
309,99 D
2.325,00 D

243,81 D

Pagina 2 de 4

212.700,60 C
212.704,15C
213.291,55C
213.232,55C
213.252,55C
212.666,25C
212.371,45C
212.061,65C
211.475,35C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C
200.103,31 C
192.928,20 C
192.928,54 C
192.445,28 C
191.898,47 C
191.885,19 C
188.293,02 C
188.261,18 C
180.919,32 C
180.919,89 C
180.089,51 C
180.090,11 C
180.090,13 C
180.098,15C
180.398,15C
180.566,15 C
180.587,15C
179.602,15 C
179.137,15C
177.955,74 C
177.621,37 C
177.311,38 C
174.986,38 C

174.742,57 C

25/1172010
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17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

266536

460843

460857

460907

460977

460983

461004

461012

860905

861016

861030

861037

016354

016434

003211

078670

078670

013686

013686

053708

486121

078670

000000

026391

078670

001041

001041

048062

048151

048899

008137

249788

047572

047673

047770

PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PG ORG GOV
PAG DARF

T TARCO
DEB.AUTOR.
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

2.639,00 D
30,00D
40,50 D

15,000

—

677,33 D
112,88 D
308,56 D
186,09 D
3.094,69 D
1.907,26 D
870,99 D
2.790,52 D
300,00 D
286,20 D
7,50 D
0,57 D
15,50 D
2.999,00 D
7,50 D
516,66 D
27,75 D
1,54 D
8,02 D
8,02 D
0,62 D
52,90 C
2,84 C
304,16 C
144,07 C
281,01 C
279,75 D
2.273,25D
180,20 D
5.039,18 D

847,97 D

Pagina 3 de 4

172.103,57 C
171.928,77 C
171.888,27 C
171.873,27 C
170.195,94 C
170.083,06 C
169.774,50 C
169.588,41 C
166.493,72 C
164.586,46 C
163.715,47 C
160.924,95 C
160.624,95 C
160.338,75 C
160.331,25 C
160.330,68 C
160.315,18 C
157.316,18 C
157.308,68 C
156.792,02 C
156.764,27 C
156.762,73 C
156.754,71 C
156.746,69 C
156.746,07 C
156.798,97 C
156.801,81 C
157.105,97 C
157.250,04 C
157.531,05 C
157.251,30 C
154.978,05 C
154.797,85 C
149.758,67 C

148.910,70 C
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24/11/2010 008137 DOC/TEDINTERNET 7,500 148.414,93 C

24/11/2010 078670 T TARCO 3,08D 148.411,85C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/11/2010



